PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
Rua Álvaro Campos de Oliveira, n° 82, Centro.
CNPJ — 13.702.238/0001-00
CEP. 44990-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 015-2019

O Pregoeiro e equipe de apoio do município de Barra do Mendes Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado do julgamento
da licitação na modalidade Pregão Presencial n°015-2019, aberta e julgada em
12 de setembro de 2019, às 09:30 h, conforme Ata circunstanciada lavrada por
ocasião da abertura, com as seguintes empresas participantes: MAIS SAUDE
MATERIAL HOSPITALAR LTDA,CNPJ N° 17.406.286/0001-02 vencedora dos
LOTE 01 E 16 totalizando um valor de R$ 465.000,00 (Quatrocentos e
sessenta e cinco mil reais); Oliveira & Santos LTDA EPP, CNPJ N°
04.570.113/0001-83 vencedora dos Lotes 02,03,04,05 e 09 totalizando um
valor de R$ 375.900,00 ( trezentos e setenta e cinco mil e novecentos reais);
Base Medical Distribuidora de Medicamentos Produtos Hospitalares e
Odontologicos LTDA, CNPJ N° 07.580.167/0001-18 vencedora dos Lote
07,08,10,12,17 e 18 totalizando um valor de R$ 188.499,94 (cento e oitenta e
oito mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos);
MMH Material Médicos Hospitalares LTDA, CNPJ N° 29.297.237/0001-68
vencedora do Lote 06 totalizando um valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil
reais); Comercial Cirúrgica Novo Tempo Eireli ME CNPJ:14.896.908/0001-30
vencedora dos Lote 11,13,14 e 15 totalizando um valor de R$ 126.099,06
(cento e vinte e seis mil noventa e nove reais e seis centavos).Totalizando um
valor global de R$ 1.190.499,00 (um milhão cento e noventa mil quatrocentos e
noventa e noventa e nove reais) Submete, outrossim, o processo à
consideração do Sr. Prefeito Municipal para homologação das referidas
empresas.

Barra do Mendes, 18 de Setembro de 2019

Edésio Micael Szervinsks Mendonça
PREGOEIRO

	00000001